
Číslo usnesení Text usnesení     

UR-28-3/23 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 25 - Setkání se seniory 

    

UR-29-3/23 

Bod programu: Smlouva o zřízení věcného břemene 

ČEZ 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene 

ČEZ 

    

UR-30-3/23 

Bod programu: Rozpočtová změna č. 3/2023 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje rozpočtovou změnu č. 3/2023 

    

UR-31-3/23 

Bod programu: Licenční smlouva OSA 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje smlouvu s OSA na hudební produkci 

obecního plesu. 

    

UR-32-3/23 

Bod programu: Smlouva o poskytnutí daru 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje smlouvu na poskytnutí daru do 

tomboly obecního plesu 

    

UR-33-3/23 

Bod programu: Dodatek č. 1 ASA EXPERT 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje dodatek č.1 k příkazní smlouvě č.: 

012/01/2019/ODL/190116 s fi SA EXPERT 

    

UR-34-3/23 

Bod programu: Centralizovaný nákup energií se 

SMS ČR 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje zařazení obce Oskava do 

centralizovaného nákupu energií na další období přes 

SMS ČR. 

    



Číslo usnesení Text usnesení     

UR-35-3/23 

Bod programu: Směna pozemků s LČR 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje záměr směny pozemků s LČR dle 

předloženého návrhu. 

    

UR-36-3/23 

Bod programu: ZŠ - odpisový plán 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje úpravu odpisového plánu ZŠ Oskava 

    

UR-37-3/23 

Bod programu: Ceník služeb kompostárny 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje ceník služeb kompostárny na rok 2023 

    

UR-38-3/23 

Bod programu: ÚZSVM - převod pozemků 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod 

všech nabídnutých pozemků obci od ÚZSVM. 

    

UR-39-3/23 

Bod programu: ČOV Libina - cena za přečištění vod 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada byla seznámena s dopisem od 

vedoucího pracovníka ČOV Libina a telefonátem 

starosty obce Libina ohledně navýšení cen přečištění 

odpadních vod. 

Rada schvaluje, na základě předložené kalkulace, 

navýšeni ceny za přečištění odpadních vod na ČOV 

Libina. 

    

UR-40-3/23 

Bod programu: Zpráva o činnosti místní knihovny 

Oskava - knihovnice Lenka Janků 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada bere na vědomí zprávu o činnosti místní 

knihovny Oskava 

    

UR-41-3/23 

Bod programu: Zpráva o činnosti TJ Jiskra - opravy 

sportovního areálu na rok 2023 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje materiální pomoc TJ Jiskra na údržbu 

sportovního areálu dle předložené zprávy, kromě 

    



Číslo usnesení Text usnesení     

pořízení nové buňky na techniku. Rada doporučuje 

opravu stávající. 

UR-42-3/23 

Bod programu: Žádost o finanční dar - Charita 

Šternberk, pobočka Uničov 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada doporučuje zastupitelstvu obce/města 

schválit dar charitě Šternberk pobočka Uničov. 

    

UR-43-3/23 

Bod programu: Smlouva o poskytnutí podpory 

členské obci SMS ČR - ,,DTMka jednoduše = 

DTMka.cz" 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada byla seznámena se zákonnou  povinností obce 

pořídit údaje do Digitálních technických map 

Olomouckého kraje. 

Rada schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory 

členské obci Oskava na pořízení údajů do Digitálních 

technických map Olomouckého kraje od SMS ČR - 

,,DTMka jednoduše = DTMka.cz. 

    

UR-44-3/23 

Bod programu: Revize dČOV - cenová nabídka 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada bere na vědomí průzkum trhu a cenovou 

nabídku na revize dČOV. Radní dodají ještě další 

nabídky pro výběr dodavatele. 

    

UR-45-3/23 

Bod programu: Demolice kina - využití pozemku ke 

stavbě bytového domu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada doporučuje zastupitelstvu obce/města 

schválit architektonický návrh na výstavbu bytového 

domu po demolici kina. 

    

UR-46-3/23 

Bod programu: Změna územního plánu - žádost o 

dotaci na překlopení ÚP do nového standardu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje podání žádosti na dotaci pro 

překlopení ÚP do nového standardu, který je platný od 

01.01.2023 a nutný dle zákona vyhotovit při každé 

změně ÚP podané po tomto datu. 

    



Číslo usnesení Text usnesení     

UR-47-3/23 

Bod programu: Prodej hospody Mostkov - informace 

o projektu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada bere na vědomí informace o stavu projektu na 

rekonstrukci hospody Mostkov, kterou majitelka 

nabídla obci k odkupu. 

    

UR-48-3/23 

Bod programu: Prodej pozemku u přehrady Mostkov 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada doporučuje zastupitelstvu obce/města 

schválit nákup pozemku dle předloženého znaleckého 

posudku. 

    

UR-49-3/23 

Bod programu: Setkání se seniory 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje termín setkání se seniory 27.04.2023 v 

16:00 hod. 

    

UR-50-3/23 

Bod programu: Termín jednání zastupitelstva 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje termín jednání zastupitelstva na 

08.06.2023 v 16:30 hod na OÚ Oskava. 

    

UR-51-3/23 

Bod programu: Dotace z MMR na obnovu místních 

komunikací 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje podání žádosti o dotaci z MMR 

- Podpora obnovy místních komunikací 

(projekty ,,Horní paneláky" a ,,ulička Jednota") 

    

UR-52-3/23 

Bod programu: Smlouva se SMS ČR na dotační 

managment na místní komunikace 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje smlouvu se SMS ČR na dotační 

managment pro dotaci na podporu obnovy místních 

komunikací. 

    

http://www.usneseni.cz/


Ing. Stanislav Hýbner, starosta  ……………………………………… 

 

 

Ing. Robert Pik, místostarosta  ………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usneseni.cz/


 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 3/2023 
Obec Oskava 

datum: 5. 4. 2023 - neanonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 
(4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil 

Navrátil MBA 

Omluveni: (1) Mgr. Jana Gajdošová 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Zapisovatel/ka: Ing. Stanislav Hýbner 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Předsedající: Ing. Stanislav Hýbner 

Bod byl přijat bez hlasování. 

  

  

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ 

4. Rozpočtová změna č. 3/2023 

5. Licenční smlouva OSA 

6. Smlouva o poskytnutí daru 

7. Dodatek č. 1 ASA EXPERT 

8. Centralizovaný nákup energií se SMS ČR 

9. Směna pozemků s LČR 

10. ZŠ - odpisový plán 

11. Ceník služeb kompostárny 

12. ÚZSVM - převod pozemků 

13. ČOV Libina - cena za přečištění vod 

14. Zpráva o činnosti místní knihovny Oskava - knihovnice Lenka Janků 



15. Zpráva o činnosti TJ Jiskra - opravy sportovního areálu na rok 2023 

16. Žádost o pronájem garáže 

17. Žádost o finanční dar - Charita Šternberk, pobočka Uničov 

18. Žádost o finanční dar Linky Bezpečí, z.s. 

19. Smlouva o poskytnutí podpory členské obci SMS ČR - ,,DTMka jednoduše = DTMka.cz" 

20. Revize dČOV - cenová nabídka 

21. Demolice kina - využití pozemku ke stavbě bytového domu 

22. Změna územního plánu - žádost o dotaci na překlopení ÚP do nového standardu 

23. Prodej hospody Mostkov - informace o projektu 

24. Prodej pozemku u přehrady Mostkov 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání 

s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 25 - Setkání se seniory 

- doplňuje bod č. 26 - Termín jednání zastupitelstva  

- doplňuje bod č. 27 -  Dotace z MMR na obnovu místních komunikací 

- doplňuje bod č. 28 - Smlouva se SMS ČR na dotační managment na místní komunikace 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-28-3/23 

zodpovídá:   

termín: 5. 4. 2023 

Ing. Stanislav Hýbner navrhl hlasovat o ukončení diskuze: 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

Návrh byl přijat 

  

3. Smlouva o zřízení věcného břemene ČEZ (bod číslo 3) 



  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene ČEZ. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-29-3/23 

zodpovídá:   

termín: 5. 4. 2023 

  

4. Rozpočtová změna č. 3/2023 (bod číslo 4) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje rozpočtovou změnu č. 3/2023. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-30-3/23 

zodpovídá:   

termín: 5. 4. 2023 

  

5. Licenční smlouva OSA (bod číslo 5) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje smlouvu s OSA na hudební produkci obecního plesu. 



Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Jan Kodeš, Ing. Robert Pik, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-31-3/23 

zodpovídá: Pavlína Utešená 

termín: 19. 4. 2023 

  

6. Smlouva o poskytnutí daru (bod číslo 6) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje smlouvu na poskytnutí daru do tomboly obecního plesu. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-32-3/23 

zodpovídá: Pavla Kozáková 

termín: 19. 4. 2023 

  

7. Dodatek č. 1 ASA EXPERT (bod číslo 7) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje dodatek č.1 k příkazní smlouvě č.: 012/01/2019/ODL/190116 s firmou ASA 

expert a. s.  

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 



nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-33-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

8. Centralizovaný nákup energií se SMS ČR (bod číslo 8) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje zařazení obce Oskava do centralizovaného nákupu energií na další období 

přes SMS ČR. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-34-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

9. Směna pozemků s LČR (bod číslo 9) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje záměr směny pozemků s LČR dle předloženého návrhu. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-35-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 



termín: 19. 4. 2023 

  

10. ZŠ - odpisový plán (bod číslo 10) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje úpravu odpisového plánu ZŠ Oskava. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-36-3/23 

zodpovídá: Adéla Petrovská 

termín: 19. 4. 2023 

  

11. Ceník služeb kompostárny (bod číslo 11) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje ceník služeb kompostárny na rok 2023. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-37-3/23 

zodpovídá: Jakub Drew 

termín: 19. 4. 2023 

  

12. ÚZSVM - převod pozemků (bod číslo 12) 

  



Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje podání žádosti o bezúplatný převod všech nabídnutých pozemků obci od 

ÚZSVM. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-38-3/23 

zodpovídá: Pavla Kozáková 

termín: 19. 4. 2023 

  

13. ČOV Libina - cena za přečištění vod (bod číslo 13) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada byla seznámena s dopisem od vedoucího pracovníka ČOV Libina a telefonátem 

starosty obce Libina ohledně navýšení cen přečištění odpadních vod. 

 

Rada schvaluje, na základě předložené kalkulace, navýšeni ceny za přečištění odpadních 

vod na ČOV Libina. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-39-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

14. Zpráva o činnosti místní knihovny Oskava - knihovnice Lenka 

Janků (bod číslo 14) 

  



Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada bere na vědomí zprávu o činnosti místní knihovny Oskava. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Vlastimil Navrátil MBA, Ing. Jan Kodeš 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-40-3/23 

zodpovídá: Lenka Janků 

termín: 19. 4. 2023 

  

15. Zpráva o činnosti TJ Jiskra - opravy sportovního areálu na rok 

2023 (bod číslo 15) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje materiální pomoc TJ Jiskra na údržbu sportovního areálu dle předložené 

zprávy, kromě pořízení nové buňky na techniku. Rada doporučuje opravu stávající. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-41-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

16. Žádost o pronájem garáže (bod číslo 16) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje žádost o pronájem garáže. 



Hlasování 

pro: (0) 

proti (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh nebyl přijat 

  

17. Žádost o finanční dar - Charita Šternberk, pobočka Uničov (bod 

číslo 17) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada doporučuje zastupitelstvu obce schválit dar charitě Šternberk pobočka Uničov. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-42-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

18. Žádost o finanční dar Linky Bezpečí, z.s. (bod číslo 18) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje finanční dar na podporu Linky bezpečí. 

Hlasování 

pro: (0) 

proti (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 



 

Návrh nebyl přijat 

  

19. Smlouva o poskytnutí podpory členské obci SMS ČR - ,,DTMka 

jednoduše = DTMka.cz" (bod číslo 19) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada byla seznámena se zákonnou  povinností obce pořídit údaje do Digitálních technických 

map Olomouckého kraje. 

 

Rada schvaluje Smlouvu o poskytnutí podpory členské obci Oskava na pořízení údajů 

do Digitálních technických map Olomouckého kraje od SMS ČR - ,,DTMka jednoduše = 

DTMka.cz. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-43-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

20. Revize dČOV - cenová nabídka (bod číslo 20) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada bere na vědomí průzkum trhu a cenovou nabídku na revize dČOV. Radní dodají ještě 

další nabídky pro výběr dodavatele. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 



 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-44-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: IHNED (19. 4. 2023) 

  

21. Demolice kina - využití pozemku ke stavbě bytového domu (bod 

číslo 21) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada doporučuje zastupitelstvu obce schválit architektonický návrh na výstavbu bytového 

domu po demolici kina. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-45-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

22. Změna územního plánu - žádost o dotaci na překlopení ÚP do 

nového standardu (bod číslo 22) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje podání žádosti na dotaci pro překlopení ÚP do nového standardu, který je 

platný od 01.01.2023 a nutný dle zákona vyhotovit při každé změně ÚP podané po tomto 

datu. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 



 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-46-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: IHNED (19. 4. 2023) 

  

23. Prodej hospody Mostkov - informace o projektu (bod číslo 23) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada bere na vědomí informace o stavu projektu na rekonstrukci hospody Mostkov, kterou 

majitelka nabídla obci k odkupu. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-47-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

24. Prodej pozemku u přehrady Mostkov (bod číslo 24) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada doporučuje zastupitelstvu obce schválit nákup pozemku dle předloženého znaleckého 

posudku. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-48-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 



termín: 19. 4. 2023 

  

25. Setkání se seniory (bod číslo 25) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje termín setkání se seniory 27.04.2023 v 14:00 hod. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-49-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: 19. 4. 2023 

  

26. Termín jednání zastupitelstva (bod číslo 26) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje termín jednání zastupitelstva na 08.06.2023 v 16:30 hod na OÚ Oskava. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-50-3/23 

zodpovídá:   

termín: 5. 4. 2023 

  

27. Dotace z MMR na obnovu místních komunikací (bod číslo 27) 

  



Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje podání žádosti o dotaci z MMR - Podpora obnovy místních komunikací 

(projekty ,,Horní paneláky" a ,,ulička Jednota"). 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-51-3/23 

zodpovídá:   

termín: 5. 4. 2023 

  

28. Smlouva se SMS ČR na dotační managment na místní komunikace 

(bod číslo 28) 

  

Předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Stanislav Hýbner") v 

tomto znění: 

Rada schvaluje smlouvu se SMS ČR na dotační managment pro dotaci na podporu obnovy 

místních komunikací. 

Hlasování 

pro: (4) Ing. Stanislav Hýbner, Ing. Robert Pik, Ing. Jan Kodeš, Ing. Vlastimil Navrátil MBA 

proti (0) 

zdržel se: (0) 

nehlasoval: (0) 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-52-3/23 

zodpovídá: Ing. Stanislav Hýbner 

termín: IHNED (19. 4. 2023) 

  



Ověřeno ověřovateli: 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
    

Místostarosta(ka): 
    

  

  

/  

13. 4. 2023 

vygeneroval 

systém 

Usnesení.cz 

© 2015 - 

2023 

  

  

 

 

http://www.usneseni.cz/

